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9685-22031501
RV: RAD.025-2019-00540-00 BANCO POPULAR S.A. vs CARLOS ALBERTO SANTANA

MELENGUE - liquidacién -

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mar 08/03/2022 14:09

Para: Memoriales 07 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj07ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesti.com.co>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>; Nicole
<nicole.castro@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Marzo 8 de 2022

Seior

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: CARLOS ALBERTO SANTANA MELENGUE
RADICACION: 76-001-40-03-025-2019-00540-00

GYC: 234

JUEZ ORIGEN: VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogota, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.63.217
del C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por
medio del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacion del crédito actualizada
Por favor dar acuse de recibido
Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electronica: Una vez enviada esta comunicacidon electrénica por este medio, se entenderd por surtida la notificacion
conforme a la ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre CARLOS ALBERTO SANTANA MELENGE Capital demandado S 75,108,758
Cédula 16613933 Interes corriente S -
Obligacion 48*71 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
7-ene-18 31-ene-18 31.04% S 75,108,758 | S -1S 1,391,026 | S 1,391,026 | $ -1s -1S -1S -1S -
1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 75,108,758 | S -1S 1,579,033 | S 2,970,059 | S S S S S -
1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 75,108,758 | S -1S 1,724,142 | S 4,694,201 | $ S S S S -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 75,108,758 | S -1S 1,654,363 | S 6,348,564 | S S S S S -
1-may-18 31-may-18 30.66% S 75,108,758 | S -1S 1,706,577 | S 8,055,141 | S S S S S -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 75,108,758 | S -1S 1,640,168 | S 9,695,310 | S S S S S -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 75,108,758 | S -1S 1,676,459 | S 11,371,769 | S S S S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 75,108,758 | S -1S 1,669,829 | S 13,041,597 | S S S S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 75,108,758 | S -1S 1,606,683 | S 14,648,280 | S S S S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 75,108,758 | S -1S 1,646,938 | S 16,295,218 | $ S S S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 75,108,758 | S -1S 1,583,781 | S 17,878,999 | S S S S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 75,108,758 | S -1S 1,629,902 | S 19,508,900 | S S S S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 75,108,758 | S -1S 1,612,076 | S 21,120,976 | $ S S S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 75,108,758 | $ -1s 1,492,232 | $ 22,613,208 | $ $ $ $ S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 75,108,758 | S -1S 1,627,676 | S 24,240,884 | S S S S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 75,108,758 | S -1S 1,571,579 | S 25,812,463 | S S S S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 75,108,758 | S -1S 1,625,450 | S 27,437,913 | § S S S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 75,108,758 | S -1S 1,570,142 | S 29,008,055 | $ S S S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 75,108,758 | S -1S 1,620,995 | S 30,629,050 | $ S S S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 75,108,758 | S -1S 1,623,965 | S 32,253,015 | $ S S S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 75,108,758 | S -1S 1,571,579 | S 33,824,594 | § S S S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 75,108,758 | S -1S 1,607,612 | S 35,432,206 | $ S S S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 75,108,758 | S -1S 1,550,709 | S 36,982,915 | $ S S S S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 75,108,758 | S -1S 1,593,455 | S 38,576,370 | $ S S S S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 75,108,758 | S -1S 1,583,003 | S 40,159,373 [ $ S S S S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 75,108,758 | S -1S 1,501,109 | S 41,660,482 | S S S S S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 75,108,758 | S -1S 1,596,438 | S 43,256,920 | $ S S S S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 75,108,758 | S -1S 1,526,151 | S 44,783,071 | S S S S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 75,108,758 | S -1S 1,539,521 | S 46,322,592 | $ S S S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 75,108,758 | S -1S 1,484,761 | S 47,807,353 | $ S S S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 75,108,758 | S -1S 1,534,253 | S 49,341,606 | S S S S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 75,108,758 | S -1S 1,547,039 | S 50,888,644 | S S S S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 75,108,758 | S -1S 1,501,496 | S 52,390,140 | $ S S S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 75,108,758 | S -1S 1,531,994 | S 53,922,134 | S S S S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 75,108,758 | S -1S 1,464,327 | S 55,386,461 | S S S S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 75,108,758 | S -1S 1,484,370 | S 56,870,830 | S S S S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 75,108,758 | § -1S 1,473,738 | S 58,344,569 | S S S S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 75,108,758 | S -1S 1,346,201 | S 59,690,770 | $ S S S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 75,108,758 | S -1S 1,480,575 | S 61,171,345 | S S S S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 75,108,758 | § -1S 1,425,757 | S 62,597,102 | $ S S S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 75,108,758 | S -1S 1,466,134 | S 64,063,235 | S S S S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 75,108,758 | § -1S 1,418,103 | S 65,481,338 | $ S S S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 75,108,758 | S -1S 1,463,089 | S 66,944,427 | S S S S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 75,108,758 | S -1S 1,467,655 | S 68,412,083 | S S S S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 75,108,758 | § -1S 1,416,629 | S 69,828,712 | $ S S S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 75,108,758 | S -1S 1,455,472 | S 71,284,184 | $ S S S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 75,108,758 | S -1S 1,422,520 | S 72,706,704 | S S S S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 75,108,758 | § -1S 1,484,370 | S 74,191,073 | $ S S S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 75,108,758 | S -1S 1,499,527 | S 75,690,600 | S S S S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 75,108,758 | § -1S 1,398,004 | S 77,088,604 | S S S S S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 75,108,758
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 75,690,600
SALDO TOTAL 150,799,358

TIPO DE CARTERA CARTERA ADQUIRIDA

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
18/02/2022




